QU’en vertu de la Loi sur le patrimoine culturel, il a l’intention de 
procéder au classement de ce site patrimonial : 

Le site archéologique de l’Ancienne-Poterie-de-Cap-Rouge, sis 
dans la ville Québec, comprenant les terrains connus et désignés 
comme étant une partie du lot UN MILLION QUATRE CENT DIX 
MILLE QUATRE CENT CINQUANTE-CINQ (1 410 455 partie), 
une partie du lot UN MILLION QUATRE CENT DIX MILLE 
QUATRE CENT QUATRE-VINGT-QUATORZE (1 410 494 partie), 
une partie du lot UN MILLION QUATRE CENT DIX MILLE 
QUATRE CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT (1 410 497 partie), 
une partie du lot UN MILLION QUATRE CENT ONZE MILLE 
CINQ CENT QUATRE-VINGT-DIX (1 411 590 partie) et une partie 
du lot UN MILLION QUATRE CENT ONZE MILLE HUIT CENT 
DIX-NEUF (1 411 819 partie) du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Québec; 

Les parties des lots précédemment mentionnées peuvent être plus 
précisément décrites comme suit : 

Partie du lot 1 410 455 : 
− bornée vers le nord par le lot 1 411 590, mesurant 66,10 m;